
UCHWAŁA NR 285/XXXVII/22 
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 262/XXXV/21 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 10 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym 

Rady Miejskiej w Ciechanowcu 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska w Ciechanowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 262/XXXV/21 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 10 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady 
Miejskiej w Ciechanowcu wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4. 1. otrzymuje brzmienie: 

„ Za każdą nieusprawiedliwioną nieobecność na posiedzeniu Rady lub Komisji potrąca się radnym 
5 % należnej miesięcznej diety.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Karolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B17FA8-9162-4DA4-9049-02FB0B8D23F4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


